

BAHADIR KIRTASIYE 3. ŞUBESİNİ TİREBOLU'DA HİZMETE AÇTI

Vakfıkebir ilçemizin sevilen ve sayılan esnaflarından Ahmet Bahadır, Tirebolu ilçesi Hamam Mahallesi Kumyalı mevki Amiral Şükrü Okan Caddesi üzerinde üçüncü işyerini müşterilerinin hizmetine açtı.

Vakfıkebir ilçemizin sevilen esnaflarından Ahmet Bahadır, Giresun İli Tirebolu ilçesi Hamam Mahallesi Kumyalı mevki Amiral Şükrü Okan Caddesi üzerinde üçüncü işyerini müşterilerinin hizmetine açtı. Ahmet Bahadır, Vakfıkebir ilçesi Kemalîye Mahallesi 14 Şubat Kurtuluş Caddesi üzerinde 2 işyerini müşterilerinin hizmetine daha önce açmıştı. 'İşler Kitabevi'yle

bölgemize ve ilçemize hizmet veren Ahmet Bahadır, kitap, kırtasiye, oyuncak, akıl oyunları vb ihtiyaçların karşılanması amacıyla 'Bahadır Kırtasiye' adındaki yeni işyerinde Tirebolu ilçe halkına hizmet vermeye başladı. Bahadır Grup Kitap ve Kırtasiye İşler Yayınevi olarak 3.ncü şubelerini hizmete açan Bahadır'a bol bereketli kazançlar diliyoruz. ■ SADIK AYDIN 2'DE



Büyükkliman Postası

YIL : 21

SAYI: 1190

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

04
MART
2025
SALI

0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROSÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET ISLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemalîye Mahallesi P.T.T Arka Sokak No: 1/A Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 6,5 ₺ (KDV DAHİL)



VAKFIKEBİR DERNEĞİ'NİN "KIYIDAN UFKA" PROGRAMI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Vakfıkebir Derneği Gençlik Komisyonu tarafından organize edilen Kıyıda Ufka programı, gençleri sektörün önde gelen isimleriyle buluşturdu. ■ SADIK AYDIN 2'DE



NAZİK ZİYARETLERİ BİZLERİ MUTLU ETMİŞTİR

Vakfıkebir İlçesi Tarlacık Mahallesi Muhtar Mustafa Çiçek, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Sayın Ahmet Uzun ve yönetim kurulu arkadaşlarının mahallemizi ziyaretlerinden dolayı mutlu olduk dedi. ■ SADIK AYDIN 2'DE

BİR EĞİTİM KURUMU KAPATILYOR, KİMSENİN SESİ ÇIKMIYOR!

CHP'den uyarı, Beşköprü Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile ilgili son dönemde okulun kapatılmasına doğru ilerleyen gelişmeler konusunda yetkilileri uyardılar.



KABUL ETMİYORUZ!

CHP Trabzon İl Başkanlığı adına İl Eğitim Sekreteri Erdal Demir yaptığı açıklamada; Değerli Beşköprü ve Bölge Halkı, CHP Trabzon İl Başkanlığı olarak; Beşköprü Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile ilgili son dönemde okulun kapatılmasına doğru ilerleyen gelişmeler konusunda yetkilileri uyararak istiyoruz. Deniliyor ki: Beşköprü ilçesi için üç meslek lisesi fazladır. Kabul etmiyoruz!

ÜRETİM GÜCÜNE KATKI

Beşköprü Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, yalnızca Beşköprü ilçesi için değil, çevredeki beş ilçe için de önemli bir eğitim kurumudur. Ayrıca Meslek liseleri, ülkemizin üretim gücüne katkı sağlayan, gençlerimizi iş hayatına hazırlayan en önemli kurumlardır. Mesleki eğitim, kalkınmanın temel taşlarından biridir ve bu okulların kapatılması değil, güçlendirilmesi gerekmektedir. ■ AHMET KAMBUROĞLU 3TE

Kurtuluş gecesinde büyüklimanlılar buluştu

14 Şubat Vakfıkebir'in ve Büyükliman Çevresinin düşman işgalinden kurtuluşunun 107.yıl dönümü münasebetiyle hemşehrilerimizin katıldığı İstanbul'da yemekli ve eğlenceli bir program düzenlendi.



Programın sunuculuğunu Buket Özkul'un açılış konuşmasından sonra Saygı Duruşu ve akabinde İstiklal Marşı okunmasıyla başladı. Gecenin açılış konuşmasını Trabzon Büyükliman Dernek Başkanı Ertan Bak yaptı. Başkan Bak konuşmasında; Saygı değer misafirler, çok kıymetli hemşehrilerim, Trabzon Büyükliman ve Çevresinin düşman işgalinden kurtuluşunun 107. yıldönümü

kutlama şölenimize katılım sağlayan siz çok kıymetli misafir ve hemşehrilerimiz, şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına saygı ve şükranlarımı sunuyorum, hoş geldiniz safalar getiriniz, şeref veriniz. Olumsuz hava şartlarına rağmen cemimize katılarak bizleri onurlandıran, siz kıymetli misafir ve hemşehrilerimiz şükranlarımı sunuyorum. İyi ki varsınız. ■ MEHMET BÜLENT ALP 3TE



MUHTAR ÖZOĞLU'DAN ÖRNEK DAVRANIŞ

Vakfıkebir İlçesi Şenocak Mahallesi Muhtarı Avni Özoğlu, mahalle sakinleri ile birlikte yaptıkları etkinlikler ile örnek davranışlara imza atıyor. Muhtar Avni Özoğlu, mahallesi ile ilgili yaptığı başarılı çalışmalarını yanı sıra mahalle sakinleri ile bir araya gelerek farkındalık oluşturmak adına örnek davranışlara imza atıyor. Ramazan öncesi Şenocak Mahallesi Camii İmam Hatip'i Davut Bayraktar ve mahalle sakinlerinin de katılımıyla birlikte akşam namazı ve yatsı namazı buluşmaları gerçekleştirildi. ■ 3TE

AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A



BAKIŞ

Mustafa ÖZCAN

Kar Yağışı Özlemimizi Giderdik

Yurt genelinde olduğu gibi Doğu Karadeniz Bölgesinde de meteoroloji tarafından günler öncesinden Trabzon Şalpaazarı genelinde bir hafta kar yağışının devam edeceğinden ilgili yetkililer halkı bilgilendirmiştir.

Beklenen kar yağışı sonunda geldi; Atalarımız ne demişti ne kadar sıcak olursa o kadar da soğuk olacak derlerdi. Geçtiğimiz 2024 yılı son yılların en sıcaklarına tanık olmuştu. Kış mevsimi yaklaşırken bu seferde Sibirya üzerinden gelen soğuklar etkili olacak demişti gerçekten de meteorolojinin hava tahmini yine bizleri yanıltmayarak doğru çıktı.

Doyasıya Eğlendiler; Trabzon'da eğlenceli anlara sahne oldu. Şehir merkezi beyaza bürünürken, vatandaşlar sokaklara çıkarak karnın keyfini çıkardı. Özellikle mahalleler ve sokak aralarındaki eğimli alanlarda, yaşlı genci naylon poşetlerle kayarak eğlendi. Şehrin en yoğun caddelerinden kar çöküşünü tanıklık yaptılar. Trabzon'un merkezinde kar yağışı altında araçların müziklerini açarak yöresel türküler eşliğinde horonlar teptiler bu anları ölümsüzleştirdiler.

Edeler Torunlarına Geçmiş Hatırlatılar; Okullarında etkili olan kar yağışından dolayı tatil olmasını fırsat bilen bazı aile büyükleri geçmişte çocukluk yıllarındaki aşırı yağın kar yağışı sonrası yaptıkları kardan adam ve benzeri görsellerini torunlarıyla beraber yaparak onların mutluluklarına ortak oldular.

Bazı Gençler Araç Arkasına Bağlanan Kızak ve İple Kaydılar; Kar yağışını bir anda uzun zaman sonra gören gençler geçmişteki, çocukluk yıllarına inat seyreden aracın arkasına bağladıkları halata karda kaymak için kullanılan kızaklarla kaydılar.

Kimi Vatandaş Şehrin Merkezinde Kayak Özlemini Giderdi; Yurt genelinde her yerine düşen kar beyazı okulların tatil olmasının yanında günümüz gençliğinin de bir anda değişiklikler yapmasını sağladı. Bazı ilçemiz sakinleri kış mevsiminde ikamet ettikleri ilçe merkezlerinde kızaklarını alarak mahalle aralarında kayarak özlemlerini giderdiler.

Teknoloji Kar İle Tanıştı; Günümüz gençlerinin gelişen teknoloji ile ellerinden düşürmedikleri cep telefonunu uzun zamandır yağmayan kar yağışının bu anlarını eş dost arkadaşlarıyla beraber paylaşım yaparak ölümsüzleştirdiler.

Kar Esaret Değil Berektir; Yurt genelinde olduğu gibi Bölgemiz ve ilçemiz genelinde de bir hafta etkili olan kar yağışı esaret olarak düşünüldü ancak esaret değil berektir. Yurdumuz her geçen gün biraz daha ısınıyor. Toprak yeterli su alamadığından ürün yetiştiricilerinin sıkıntılı kurak dönemlerinde su sıkıntısı meydana çıkıyor. Bu amaçla Bölgemizde de sıcak havalarda sıkça su sorunlarıyla karşılaşılıyor. Bu mevsimde yağın karlar toprağa inerek üretmek tüketen çiftçimize can suyu olacaktır.

Fındık Üreticisi için Kar İyi Oldu; Bölgemizin tek geçim kaynağı olan fındık bahçesinde de bir haftadır etkili olan kar yağışı bazı yaşlı üreticiler tarafından kar yağışı iyi oldu dediklerine tanıklık yaptık. Fındık bahçelerinde gerek hasat döneminde gerek doğal fırtınalı dönemlerinde ürün veren dalların kırılması, kuruması gibi uç kurularının çok olmasından dolayı her üretici yeterli olarak bahçelerinde budama ve benzeri çalışmalar yapmadığından fındık verimi kuru dalların temizliği yapılmadığından verim kaybı yaşıyordu. Bir haftadır etkili olan kar yağışı bölgemizdeki bütün fındık dallarının üzerindeki o kuruyan kırık dalların üzerine yüklenerek kar ile bahçe dibine düşerek bir anlamda fındık dallarının temizliğini de yapmış oldu.

İlçemizin Yüksekleri Sibirya'ya Döndü; Trabzon İline bağlı Şalpaazarı ilçesinin yüksek mahallerinden olan Sinlice, Kuzulün ve Gökçeköy mahalle sakinleri zaman zaman şiddetli kar yağışında sıkıntıya uğradılar. Karın evlerin pencerelerini, giriş kapısını kapatmasını diye kar küreklere ellerinden düşmedi. İlgili mahalle muhtarlarıyla iletişim kurarak kar yüksekliğini sordüğümüzda Gazeteci kardeşim kar sahilden gelmiş kapıyı kapatmadın nerdeyse boğulacağız 2 metreyi geçti tabi bu arada yığınakları saymıyoruz soğuk da çabası kar yağışından bu yıl nasibimiz aldık dediler.

BAHADIR KIRTASIYE 3. ŞUBESİNİ TİREBOLU'DA HİZMETE AÇTI



■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir ilçemizin sevilen esnaflarından Ahmet Bahadır, Giresun İli Tirebolu ilçesi Hamam Mahallesi Kumyalı mevki Amiral Şükrü Okan Caddesi üzerinde üçüncü işyerini müşterilerinin hizmetine açtı. Ahmet Bahadır, Vakfıkebir ilçesi Kemaliye Mahallesi 14 Şubat Kurtuluş Caddesi üzerinde 2 işyerini müşterilerinin hizmetine daha önce açmıştı. 'İşler Kitabevi'yle bölgemize ve ilçemize hizmet veren Ahmet Bahadır; kitap, kırtasiye, oyuncak, akıl oyunları vb ihtiyaçların karşılanması amacıyla 'Bahadır Kırtasiye' adındaki yeni işyerinde Tirebolu ilçe halkına hizmet vermeye başladı. Bahadır Grup Kitap ve Kırtasiye İşler Yayınevi olarak 3.ncü şubesini hizmete açan Bahadır'a bol bereketli kazançlar diliyoruz.

"BÜYÜKLİMAN ve GİRESUN BÖLGEMİZE

HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Büyükliman Bölgemizin eğitim-öğretim mücadelesine yaptığı katkılar ve yardımlarıyla dikkat çeken Vakfıkebir ilçemiz esnafından Ahmet Bahadır yaptığı açıklamada; "Her türlü kırtasiye malzemesi, oyuncaklar, tüm sınıf düzeylerinde çeşitli kitaplar, zekâ geliştirici ve doğru düşünmeyi teşvik edici oyunlar başta olmak üzere Vakfıkebir, Büyükliman ve Tirebolu bölgemize hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi. 3. Şubemizi Giresun İli Tirebolu ilçesinde açmış olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Fiyatlar konusuna özellikle değinen Bahadır; "etiketlerimiz piyasanın ortalama %30 altında bulunuyor, vahşi kar politikamız yok, hizmet odaklı çalışıyoruz" dedi.

"TEMEL DAVAMIZ EĞİTİM-ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK"

"Başta Karadeniz olmak üzere ve

özellikle büyükliman havzasında temel davamız eğitim-öğretim kalitesini artırmak ve gençlerimizi evrensel boyutta donanımlı yetiştirmek için genel kültürden yabancı dile kadar tüm alanlarda hizmet vermeye hedefliyoruz" diyen Ahmet Bahadır, bu konuda üzerlerine düşen fedakarlığı her zaman olduğu gibi üstlenmeye devam edeceğini de söyledi. Eğitim camiasının yakından tanıdığı Ahmet Bahadır, ekonomik durumu iyi olmayan öğrencilere ve okullara yaptığı yardımlarla tanınan sevilen esnafımız arasında bulunuyor. Vakfıkebir ilçesi Kemaliye Mahallesi 14 Şubat Kurtuluş Caddesi üzerinde 2 işyeri ve Giresun İli Tirebolu ilçesi Hamam Mahallesi Kumyalı mevki Amiral Şükrü Okan Caddesi üzerinde üçüncü işyerini müşterilerinin hizmetine açan Bahadır Kırtasiye ve Ahmet Bahadır'a bol, bereketli ve hayırlı kazançlar dileriz.

VAKFIKEBİR DERNEĞİ'NİN "KIYIDAN UFKA" PROGRAMI BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Vakfıkebir Derneği Gençlik Komisyonu tarafından organize edilen Kıyıda Ufka programı, gençleri sektörün önde gelen isimleriyle buluşturdu.



■ SADIK AYDIN

Etkinlik, Dernek Başkanı Av. Bedrettin İskender'in açılış konuşmasıyla başladı. Başkan İskender, derneğin gençleri destekleyen projelerine vurgu yaparak, bu tür buluşmaların önemini vurguladı. Açılışın ardından Merkez Valisi, eski Siirt ve Denizli Valisi Ali Fuat Atik söz alarak katılımcılara kısa bir hoş geldiniz konuşması yaptı.

Günün ana konuşmacısı ise, havacılık ve enerji sektörlerinde önemli projelere imza atan Melih Han Bilgin oldu. Petrol, doğalgaz ve çevre enerji konularına dair geniş bir perspektif sunan Bilgin, samimi ve akıcı anlatımıyla katılımcılardan büyük ilgi gördü. Program boyunca katılımcıların sorularını yanıtlayan Bilgin, enerji sektörünün geleceği ve kariyer fırsatları hakkında önemli bilgiler paylaştı. Kahvaltıyla başlayan program, sıcak bir sohbet ortamında gerçekleşti. Gençlerin yoğun ilgiyle interaktif bir şekilde ilerleyen etkinlik, sektörel deneyim paylaşımı açısından verimli geçtiği dile getirildi.

Dernek yönetiminden yapılan açıklamada; "Vakfıkebir Derneği olarak, gençlerimizi alanında uzman isimlerle buluşturduğumuz bu programın bir parçası olan tüm katılımcılara teşekkür ederiz. Gelecek etkinliklerimizde tekrar buluşmak dileğiyle!"



NAZİK ZİYARETLERİ BİZLERİ MUTLU ETMİŞTİR

Vakfıkebir İlçesi Tarlacık Mahallesi Muhtarı Mustafa Çiçek, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Sayın Ahmet Uzun ve yönetim kurulu arkadaşlarının mahallemizi ziyaretlerinden dolayı mutlu olduk dedi.

■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir İlçesi Tarlacık Mahallesi Muhtarı Mustafa Çiçek, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Sayın Ahmet Uzun ve yönetim kurulu arkadaşlarının mahallemizi ziyaretlerinden dolayı mutlu olduk dedi. Muhtar Mustafa Çiçek yaptığı açıklamada; "AK Parti İlçe Başkanımız Sayın Ahmet Uzun bey ve yönetim kurulu arkadaşları mahallemizi ziyaret ederek bizleri onurlandırdılar. Sayın Başkanımız mahalle sakinlerimiz ile yakından ilgilenecek sıkıntılarını dinledi. Ayrıca mahalle olarak taleplerimizi ve mahallemiz ile ilgili yaşadığımız sorunları ve sıkıntılarımızı kendisine iletme fırsatı bulduk. Sayın Başkanımız Ahmet Bey'in mahalle sakinlerimiz ve bizlere karşı göstermiş olduğu yakın ilgiden dolayı mutlu olduk. Sayın Başkanımız ve değerli yönetim kurulu üyesi arkadaşlarına nazik ziyaretleri için mahallem adına teşekkür ediyorum dedi. Muhtar Mustafa Çiçek yaptığı değerlendirmede; "Daha güzel, yaşanabilir ve modern bir mahalle olabilmemiz için aza arkadaşları-

mızla birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Mahallemizle ilgili olarak yapılacak yatırımları ve çalışmalarını yakinen takip ediyoruz. Mahalle halkımız hiç merak etmesin, özledikleri ve bekledikleri yatırımları mahallemize kazandıracakız. Tüm mahalle sakinlerimize ve İslam alemine de hayırlı ramazanlar diliyorum dedi."



Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1190
Tarih : 04.03.2025

Büyükliman Postası
Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
CARSBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL



BİR EĞİTİM KURUMU KAPATILIYOR, KİMSENİN SESİ ÇIKMIYOR!

CHP'den uyarı, Beşikdüzü Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile ilgili son dönemde okulun kapatılmasına doğru ilerleyen gelişmeler konusunda yetkilileri uyardılar.



■ AHMET KAMBURUĞLU

Cumhuriyet Halk Partisi Trabzon İl örgütü ile Beşikdüzü İlçe örgütünün birlikte organize ettikleri Basın açıklamasını CHP Trabzon İl Başkanlığı adına İl Eğitim Sekreteri Erdal Demir yaptı.

"YETKİLİLERİ UYARIYORUZ!"

CHP Trabzon İl Başkanlığı adına İl Eğitim Sekreteri Erdal Demir yaptığı açıklamada; Değerli Beşikdüzü ve Bölge Halkı, CHP Trabzon İl Başkanlığı olarak; Beşikdüzü Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile ilgili son dönemde okulun kapatılmasına doğru ilerleyen gelişmeler konusunda yetkilileri uyararak istiyoruz. Deniliyor ki: Beşikdüzü ilçesi için üç meslek lisesi fazladır. Kabul etmiyoruz! Beşikdüzü Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, yalnızca Beşikdüzü ilçesi için değil, çevredeki beş ilçe için de önemli bir eğitim kurumudur. Ayrıca Meslek liseleri, ülkemizin üretim gücüne katkı sağlayan, gençlerimizi iş hayatına hazırlayan en önemli kurumlardır. Mesleki eğitim, kalkınmanın temel taşlarından biridir ve bu okulların kapatılması değil, güçlendirilmesi gerekmektedir.

"TÜRKİYEDEKİ NADİR OKULLARDAN BİRİDİR"

Beşikdüzü Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 1980'lerden beri ticaret eğitimi veren, bölgede birçok mezunu olan ve güçlü eğitim kadrosu ile ön plana çıkan, Türkiye'deki nadir okullardan biridir. AKP Beşikdüzü İlçe Başkanı diyor ki: "Okulun kapatılması söz konusu değil başka bir okula taşınacak." diyor.

"İLÇE MEM 'KAPATMA YOK, TAŞIMA VAR' DİYOR"

Beşikdüzü İlçe MEM "kapatma yok, taşıma var" diyor. Ancak Öğrencilerin taşınacağı belirtilen okulda yeterli kapasite bulunmamaktadır. Öğrencilerin kendi bölümlerinin dışındaki bölümlere yerleştirileceği ifade ediliyor. Öğrenciler bu bölümleri tercihen bu okuldadırlar. Onların isteği dışında başka bir alana zorlanması kabul edilemez. Bu asıl niyeti ortaya koyan bir açıklamadır, saptımadır. Asıl niyet okulun kapatılması olduğu çok açıktır.

AKP İLÇE BAŞKANI DİYOR Kİ "OKULUN ÖĞRENCİ SAYISI BİR ELİN PARMAKLARINI GEÇMEZ."

AKP ilçe başkanı diyor ki "Okulun öğrenci sayısı bir elin parmaklarını geçmez." Okulda öğretmen ve donanım eksikliği bulunmamaktadır. 139 öğrencisiyle eğitimine devam eden okul, bölgenin ihtiyacına uygun, iş dünyasının talep ettiği mesleklerde eğitim vermektedir. Bölümdeki öğrenci dağılımı şu şekildedir: Bilişim Teknolojileri: 51 öğrenci, Yiyecek ve İçecek Hizmetleri: 38 öğrenci, Muhasebe ve Finansman: 24 öğrenci, Saç Bakımı ve Güzellik: 13 öğrenci, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi: 9 öğrenci bulunmaktadır.

"OKULUN KAPATILMASI, EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ ORTADAN KALDIRACAK"

Bu bölümler, bölgedeki diğer ilçelerde bulunmayan ve gençlere iş imkânı sağlayan kritik alanlardır. Okulun kapatılması, eğitimde fırsat eşitliğini ortadan kaldıracak ve öğrencileri mağdur edecektir. Okul binası ve beş dönümlük değerli yerleşkesi üzerinde farklı planlar olduğu yönünde ciddi endişeler bulunmaktadır. Ancak, eğitim kurumları ticari veya farklı amaçlarla değil, gençlerimizin geleceği için var olmalıdır. Beşikdüzü Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin kapatılmasına doğru ilerletilmeye çalışılan bu süreci kabul etmediğimizi, sürecin takipçisi olacağımız konusunda yetkilileri bir kez daha uyarıyoruz açıklamasında bulundular.

KURTULUŞ GEÇESİNDE BÜYÜKLİMANLILAR BULUŞTU

14 Şubat Vakfıkebir'in ve Büyükliman Çevresinin düşman işgalinden kurtuluşunun 107.yıl dönümü münasebetiyle hemşehrilerimizin katıldığı İstanbul'da yemekli ve eğlenceli bir program düzenlendi.



■ MEHMET BÜLENT ALP

Programın sunuculuğunu Buket Özkul'un açılış konuşmasından sonra Saygı Duruşu ve akabinde İstiklal Marşı okunmasıyla başladı. Gecenin açılış konuşmasını Trabzon Büyükliman Dernek Başkanı Ertan Bak yaptı. Başkan Bak konuşmasında; Saygı değer misafirler, çok kıymetli hemşehrilerim, Trabzon Büyükliman ve Çevresinin düşman işgalinden kurtuluşunun 107. yıldönümü kutlama şölenimize katılım sağlayan siz çok kıymetli misafir ve hemşehrilerimize, şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına saygı ve şükranlarımızı sunuyorum, hoş geldiniz safalar getirdiniz, şeref verdiniz. Olumsuz hava şartlarına rağmen gecemize katılarak bizleri onurlandıran, siz kıymetli misafir ve hemşehrilerimize şükranlarımızı sunuyorum. İyi ki varsınız.

"BEDELİ, TARİHİMİZDE ŞEHİT KANLARIMIZ İLE ÖDENİŞ"

Yoroz Burnu'ndan, Yobol Burnu'na kadar doğal liman diye tabir ettiğimiz Yavuz Sultan Selim'in annesi Gülbahar Hatun Şehri Vakfıkebir, Beşikdüzü, Çarşıbaşı, Şalpaazarı, Tonya ilçelerimizi kucağına BÜYÜKLİMAN'ın 14 Şubat 1918 yılında düşman işgalinden kurtuluşunun 107.yıl dönümünde birlikte olmanın onuru ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Tüm vatan topraklarımız da olduğu gibi, Trabzon Büyükliman ve çevresinin vatan topraklarımıza katılmasının da ağır bir bedeli olmuştur. Bu bedel, tarihimizde şehit kanlarımız ile ödenmiş ve bu coğrafya bizlere mi-

ras bırakılmıştır. Bu düşüncelerimle, vatan topraklarımızı yurt yaparak bizlere miras bırakan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, 107. yıldönümünü kutladığımız Trabzon Büyükliman ve çevresinin kurtuluşunda canlarını feda eden tüm şehit ve gazilerimize rahmet ve minnetle anıyorum.

"TOPLUMSAL SORUMLULUKLARIMIZ DAHİLİNDE HİZMET ETMEK, EN BÜYÜK ŞİARIMIZDIR"

Trabzon şehri... Tarihi, kültürü, sanatı ve Trabzonspor sevgisi ile sevdamız olmuştur. Övünerek gurur duyduğumuz Trabzon şehrimiz, tarihimizde; Fatih'in fethettiği, Yavuz'un valilik yaptığı, Kanununun doğduğu ve çocukluğunu yaşadığı, Atatürk'ün üç kez ziyaret ederek Kurtuluş Savaşı'nda Trabzon ve Trabzonluların kahramanlıklarını anlatarak tarihe kaydettiği, bu güzel şehrimize hizmet etmek, kültürü ve sanatını yaşatmak, onurlu görevimizdir. Çok kıymetli hemşehrilerim, saygı değer misafirler, Sivil toplum kuruluşları da, siyasi partiler gibi demokrasinin vazgeçilmez hizmet etme kurumlarıdır. Amaçları, her alanda çok geniş kitleler halinde bir araya gelerek topluma hizmet etmektir. Sivil toplum kuruluşları eğitim, sağlık, hayvan hakları, kadın hakları, gençler, kültürel faaliyetler, sanatsal faaliyetler, sportif faaliyetler, gibi bir ülkenin örgütlü yapısıdır. Bu yapıda çalışan insanlar hiç bir surette huzur hakkı almadan, bireysel tercihleri için değil, toplumsal sorumlulukları için hizmet etmektedirler. Bu bağlamda derneğimizi her

daim siyaset üstü tutarak, siyasi parti ayırımı yapmadan, her düşünceye eşit mesafede, toplumsal sorumluluklarımız dahilinde hizmet etmek, en büyük şiarımızdır. Birlikteliğin ve dayanışmanın en güzel örneklerini vermek için hiç bir zaman sorumluluklarımızı unutmayacağız. Bu duygu ve düşüncelerimle sözlerime son vermeden, bizlerden her türlü desteğini esirgemeyen, yurt dışı toplantısı nedeniyle gecemize katılım sağlayamayan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın, Ekrem İmamoğlu'na çok teşekkür ediyoruz. Gecemize katılan misafir ve hemşehrilerimize selamlarını iletıyorum.

Yine Bizlerden desteğini esirgemeyen Bakırköy Belediye Başkanımız Sayın Doc. Dr. Ayşegül Ovaloğlu'na çok teşekkür ediyoruz. Başkanımızın rahatsızlığı nedeniyle gecemize katılmadığı için üzgün olduğumu, gecemize katılan misafir ve hemşehrilerimize selamlarını iletıyorum. Vakfıkebir Belediye Başkanımız Sayın Fuat Koçal, annesinin Ankara'da tedavi görmesi nedeniyle gecemize katılmadığını, düşüncelerini ve selamlarını bizlere ilettiliği mesajını sizlere aktarmak istiyorum dedi.

Başkan Bak'ın konuşmasının ardından mazeretleri nedeniyle geceye katılmayan davetlilerin telgrafları okundu. Protokol Konuşmalarında ise Vakfıkebirli hemşehrimize Vali Ali Fuat Atik, Trabzonlular Federasyonu Başkanı İsmail Turgut Öksüz, Vakfıkebir Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fahri Bekar, Trabzonlu Üniversiteler Sosyal Yardımlaşma

Eğitim ve Dayanışma Vakfı (TÜSED) Başkanı Yüksel Yılmaz, İstanbul Muhtarlar Federasyonu Başkanı Selami Aykut, Vakfıkebir Belediyesi eski başkanı Muhammet Balta davetlilere hitap ederek duygu ve düşüncelerini aktardılar.

Yoğun katılımın olduğu gecenin finalinde ise mahalli sanatçılarımızdan Zeynel Aktaş, Şükrü Güler ve Ferhat Sağlam'ın konserlerinde oynanan horon halkasıyla sona erdi.

MUHTAR ÖZOĞLU'NDAN ÖRNEK DAVRANIŞ

Vakfıkebir İlçesi Şenocak Mahallesi Muhtar Avni Özoğlu, mahalle sakinleri ile birlikte yaptıkları etkinlikler ile örnek davranışlara imza atıyor. Muhtar Avni Özoğlu, mahallesi ile ilgili yaptığı başarılı çalışmalarını yanı sıra mahalle sakinleri ile bir araya gelerek farkındalık oluşturmak adına örnek davranışlara imza atıyor. Ramazan öncesi Şenocak Mahallesi Camii İmam Hatip'i Davut Bayraktar ve mahalle sakinlerinin de katılımıyla birlikte akşam namazı ve yatsı namazı buluşmaları gerçekleştirildi. Yatsı namazı öncesinde farkındalık olması amacı ile birlik ve beraberlik adına hamisi ziyafeti gerçekleştirildi. Muhtar Özoğlu, mahalledeki birlik ve beraberliğin, yardımlaşmanın hakikatten örnek alınması gereken mükemmel bir uyum var. Ben muhtar olarak bu konuda mahalle sakinlerimize teşekkür ediyorum. Şenocak mahallesi sakinleri ile gurur duyuyorum. Mahalle sakinlerimize hizmet etmek bizler için namus borcu ve onurdur dedi.

"RAMAZAN İHTİYAÇLARINI KARŞILIYORUZ"

Muhtar Avni Özoğlu, ayrıca her ramazan olduğu gibi bu ramazanda da mahalle sakin-

lerimizden yaşlı, hasta ve kimsesi olmayan mahalle sakinlerimizin pide, ekmeke, ilaç ve tüm ihtiyaçlarını kendilerini çarşıya yormadan biz alıp teslim ediyoruz. Onların yorulmaması için elimizden gelen gayret gösteriyoruz. Mahalle sakinlerimiz için hizmetçi olmaya devam ediyoruz dedi.





ŞALPAZARI MHP'DEN İLÇE KURUMLARINA ZİYARET

■ MUSTAFA ÖZCAN

Geçtiğimiz ay içerisinde Milliyetçi Hareket Partisi Şalpaazarı İlçe Başkanlığına atanan İnşaat Mühendisi Recep Demirtürk İlçe Başkanlığına geldiği ilk günden itibaren yoğun bir programla görevini icra ediyor. Düğünler, Cenazeler, Esnaf ve İlçe vatandaşlarıyla yakından ilgilenen Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Şalpaazarı İlçe Başkanı Recep Demirtürk ve beraberindeki İlçe Yönetim Kurulu üyeleri bugün kurum ziyaretlerinde bulundular.



Şalpaazarı Belediye Başkanlığı, İlçe Kaymakamlığı, Mal Müdürlüğü, İlçe Tarım Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, İlçe Tapu Müdürlüğü, İlçe Nüfus Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Emniyet Amirliği, Şalpaazarıspor Kulüp Başkanlığı, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, İlçe Devlet Hastanesi Başhekimliği, Şalpaazarı Meslek Yüksekokulu ve Şalpaazarı Ülkü Ocakları ziyaret ettiler.

İlçe Kaymakamlığını ziyaret eden Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Şalpaazarı İlçe Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Şalpaazarı Kaymakamımız Semih Memiş ile bir süre görüşerek sohbet ettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sayın Memiş, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Şalpaazarı İlçe Başkanı Recep Demirtürk ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.

Kurum ziyaretlerine devam eden Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Demirtürk, Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız'ı makamında ziyaret etti.

Başkan Kurukız, nazik ziyaretlerinden dolayı yeni göreve seçilen MHP İlçe Başkanı Recep Demirtürk ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti.

İlçe Başkanı Recep Demirtürk ise ilgi ve alakalarından dolayı, Başkan Kurukız'a teşekkürlerini ilettiler. Ziyaret karşılıklı istişare ve bilgi alışverişinin ardından sona erdi.

AKSOY YUFKA HAYIRLI OLSUN

Şalpaazarı'nda Yeni Açılan Aksoy Yufkaya Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunduk.



■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon'un Şalpaazarı İlçesine bağlı Sugören Mahallesi sakinlerinden şoför esnafımızdan Turgut Aksoy'un gelini eski banka personellerinden Yeliz Aksoy tarafından ilçeye yufka ve hamur işleri işletmesi açıldı.



Şalpaazarı İlçesi Hastane yolunda genç girişimci Yeliz Aksoy tarafından yufka ve hamur işletmesi açıldı. Aksoy yufka olarak faaliyete başlayan işletmede içinde bulunduğumuz Ramazan ayı mü-nasebetiyle bir yoğunluk olduğunda aile bireyleri de hep beraber üretime destek oluyorlar.

Büyükliman Postası Gazetemizin Şalpaazarı Muhabiri Mustafa Özcan Şalpaazarı'nda yeni açılan Aksoy Yufkaya hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak bu içinde bulunduğumuz Ramazan ayında bol bereketli kazançlar nasip etsin dileğinde bulunarak genç girişimci kızımıza hayırlı olsun dileğinde bulunduk.

İşletme sahibi Yeliz Aksoy tarafından yapılan ürün çeşitleri ve fiyatları aşağıda belirtilmiştir.

Ürün Çeşitleri ve fiyatlarımız	
Kesme Makarna	; 1 kg 130 TL
Siron	; 1 kg 150 TL
Kuru Yufka Tek Adet	: Adet 6 TL
Kuru Yufka 25 Adet	: Adet 150 TL
Kalem Böreği 1 Adet	: Adet 4 TL
Yaş Yufka Tanesi	; Tane 15 TL
Dini Bayramlar öncesinde toplu Baklavalık siparişi alınır.	

DEDEDEN TORUNLARA KARDAN PANDA EV SÜRPRİZİ

Yoğun Kar Yağışında Eğitimci Öğretmen Sinan Metin 5 torunu ile beraber büyük bir panda evi yaparak dede torunlarıyla beraber panda evinin içine girerek hep beraber yaptıkları evlerinde oturuyorlar.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Yurt genelinde olduğu gibi Doğu Karadeniz Bölgesinde de meteoroloji tarafından önceden Trabzon Şalpaazarı genelinde bir hafta kar yağışının devam edeceğinden ilgili yetkililer halkı bilgilendirmişti.

Trabzon Şalpaazarı İlçesine bağlı Kireç Mahallesi sakinlerinden Okullarında kar tatili olmasını fırsat bilen öğretmen Sinan Metin geçmişten günümüze kadar gelen çocukluk ve gençlik yıllarındaki kar tatili özlelerini 5 torunuyla beraber giderdi.

Şalpaazarı Kireç Mahallesi sakini Eğitimci Öğretmen Sinan Metin 5 torunu ile beraber Bölgemizde etkili olan kar yağışıyla biriken karlardan büyük bir panda evi yaparak dede torunlarıyla beraber panda evinin içine girerek hep beraber yaptıkları evlerinde oturuyorlar.

Dede Metin çocukluk ve gençlik yıllarındaki hatıralarını okulların tatil olmasını da fırsat bilerek onlar ile beraber kardan ters dönmüş kar adam yaparak torunlar da yaptıkları kardan adam gibi ters dönmüş vaziyette dedelerine poz verdiler.



GÖRSEL EFEKT ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon'un Şalpaazarı İlçesine bağlı 23 KM uzaklıktaki Sinlice mahallesi sakinlerinden Çepni diyan Ağasarı "Mehmet Yavuz Şen" EFEKT VFX ödülleri görsel efekt ödülüne layık görüldü.

Türkiye'de ilk kez düzenlenen EFEKT VFX Ödülleri, görsel efekt alanında başarılı isimleri ödüllendirdi. Trabzon'un Şalpaazarı ilçesi Sinlice Mahallesi'nden genç kardeşimiz Mehmet Yavuz Şen, 66 Milyon Yıllık Bekleyiş (66 Million Years Of Waiting) adlı kısa filmiyle Öğrenci Projesinde Görsel Efekt Ödülü'nün sahibi oldu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Netflix Türkiye, Bahçeşehir Üniversitesi ve Görsel Efekt Dernekleri gibi önemli kurumların iş birliğiyle gerçekleştirilen yarışma, bu yıl ilk kez düzenlendi. Atlas 1948 Sineması'nda düzenlenen törene sinema ve görsel efekt dünyasından birçok önemli isim katıldı.

Törenin açılış konuşmalarını Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürü Birol Güven, Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kemal Suher ve Fransa Görsel İşitsel Kültür Ataşesi Florent Signifredi yaptı.

Oscar'lı Sanatçılar ve Sektörün Öncü isimleri de ödüllendirildi. Ödül töreninde, Fantastic Beasts, The Martian, Doctor Who, Harry Potter ve Sherlock gibi dünya çapında ünlü yapımlarda çalışmış ve

ExMachina filmiyle Oscar kazanmış VFX süpervizörü Sara Bennett, EFEKT Uluslararası Vizyoner Ödülü'nü aldı.

Fransız usta VFX süpervizörü Roxane Fechner, Uluslararası Özel Takdir Ödülü'ne layık görülürken, Türkiye'de VFX sektörünün öncü isimlerinden Hilmi Güver, Ulusal VFX Yaşam Boyu Başarı Ödülü'nü kazandı.

Kazanan Projeler ve Kategoriler

• Uzun Metraj Filmde Üstün Görsel Efekt Ödülü: Atatürk 1 filmi – Murat Akbulut (1000 Volt Post Prodüksiyon Şirketi)

• Dizi Üstün Görsel Efekt Ödülü: Yaratılan dizisi

• Öğrenci Projesinde Görsel Efekt Ödülü: 66 Milyon Yıllık Bekleyiş filmi – Mehmet Yavuz Şen

Mehmet Yavuz Şen ve 66 Milyon Yıllık Bekleyiş; 2002 doğumlu olan Mehmet Yavuz Şen, Trabzon'un Şalpaazarı ilçesi Sinlice köyüne kayıtlı. 2024 yılında Hacettepe Üniversitesi Grafik Tasarım Bölümü'nden mezun olan Şen, şu anda Dubai'de serbest olarak sosyal medya tasarımı ve görsel efekt işleri üzerine çalışıyor.

Ödül kazandığı 66 Milyon Yıllık Bekleyiş adlı kısa tanıtım filmi yaklaşık 5 ayda tamamladı.

Filmin tüm çekimlerini, kurgusunu, montajını ve görsel efektlerini tek başına üstlendi.

Filmi izlemek için: <https://youtu.be/rURXZBWQ-ql?si=LsFuKqjtf9DznoQV>

EFEKT VFX Ödülleri, Türkiye'de ve dünyada görsel efekt sanatçılarının başarılarını taçlandıran önemli bir etkinlik olarak sinema sektörüne katkı sağlamaya devam edecek.



HİLMİ TÜRKMEN MKYK ÜYESİ OLARAK AÇIKLANDI



■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı'nın evladı doğup büyüdüğü yerden çıkarak iki dönem AK Parti Üsküdar Belediye Başkanlığı görevinde bulunan Av. Hilmi Türkmen AK Parti Ankara 8. Olağan kongresinde Trabzonlu MKYK listesinden listeye giren 4 kişiden birisi olunca listeler açıklanmasının ardından memleketi Şalpaazarı'nda da sevinç ile karşılandı.

AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi Gerçekleştirildi: MKYK Listesinde Trabzonlu İsimler Dikkat Çekti AK Parti'nin 8. Olağan Büyük Kongresi, Ankara'da geniş katılımıyla gerçekleştirildi. Kongrede, partinin yeni Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) listesi belirlenirken, listede yer alan Trabzonlu isimler dikkat çekti.

Yeni MKYK'da Trabzonlu dört önemli isim asil listede yer aldı. Bu isimler: Ali İhsan Yavuz, Aziz Babuşcu, Hilmi Türkmen, Mustafa Şen oldu.

KURTULUŞU ŞİİRİ**24 ŞUBAT TRABZON 'UN DÜŞMAN İŞGALINDAN KURTULUŞUNUN 107. YILI KUTLU OLSUN**

Trabzon Beşikdüzü'nün evladı Emekli Eğitimi, Öğretmen Yazar Harun Kara tarafından Büyükliman Posta Gazetesi ailesine Trabzon'un Kurtuluş Günü Şiiri

TRABZON KALESİNDE ...

Düşman kaleyi sardı, durur mu Trabzonlu

Halkı kıyama kalktı, Türkün göğsü imanlı

Ölüm-kalım savaşı, Türkün var oluşudur

İmansızlara karşı, imanla duruşudur ...

Kadın-erkek birlikte, düşmana set çektiler

Trabzonlu yiğitler, tarihe şan verdiler

Trabzon kalesinde, Türkler bozdu oyunu

Karadenize döktü, düşmanların soyunu

Trabzon birlik oldu, Bayrak kaleye dikildi

Trabzon'da her yere, Türk Bayrağı çekildi

Özgür oldu Trabzon, dalgaları bayrağım

Yoluna baş koymuşum, sensin ana kucağım.

Yiğit olur insanı, damarında Türk kanı

Bayrağına sevdalı, namusudur vatani

Büyüttü yetiştirdi, asker yaptı oğlunu

Sen kuru oğul dedi, Trabzon'u- yurdunu

Bir başkadır doğası, Trabzon'un yaylası

Sanki çiçek bahçesi, şifa verir havası

Trabzon yaylasında, bal yapan arısında

Atlar özgür dolaşır, Trabzon yaylasında

Ayrdım Trabzon'dan, gözlerim dolu dolu

Birbirine bağlandı, dostlarla gönül yolu

Sofrasını bölüşür, bu dostluğa dönüşür

Böyle dostluk-güzellik, Trabzon'da görülür

Orda doğdum yaşadım, Trabzon kültürünü

Trabzon'da bıraktım, yüreğimi-gönlümü

Uzaktan sevmek olmaz, Trabzon'da yaşamalı

Yaylasında-suyunda, balında şifa bulmalı

Trabzon Fatih Sultan Mehmet' in Fethettiği

Yavuz Sultan Selim'in Valilik yaptığı Kanuni Sultan Süleyman'ın doğduğu

Atatürk'ün üç kere ziyaret ettiği

Atatürk köşkünde vasiyetini yazdığı Tüm varlığını Türk Milletine bıraktığı Tarihi köşkün bulunduğu yerdir Trabzon

Yiğit olur mert olur, Kahramandır kadını

Tarihi şanlı dolu, çalışkandır insanı

Türkiye'nin temel taşı, çimentosu Trabzon

Yiğitlerin bilgelerin, yetiştiği yer Trabzon

Oğuz boyundan geldik, Çepni bizim soyumuz

Kültürüne bağlıyız, sevgi dostluk yolumuz

Tarih kokar burası, onurlu gururluyuz

Özümüz-sözümüz insan, bizler Trabzonluyuz ...

HARUN KARA
Eğitimci-Yazar-Şair
18 Temmuz 2022



MESLEKİ EĞİTİM SEKTÖRLERİN İHTİYAÇLARINA GÖRE PLANLANIYOR

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan ve mesleki eğitim ile reel sektörü birbirine entegre edecek Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın da (TTSO) yönetiminde yer aldığı Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Toplantıları gerçekleştirildi.



■ AHMET KAMBUROĞLU

Toplantıya T SO Başkanı ve her iki okulun da Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Erkut Çelebi, Protokol Yürütme Kurulu Üyeleri Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp Ergan, T SO Başkan Yardımcısı Ahmet Kazaz, Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Canbakal, Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü Abdullah Yıldırım, Borsa İstanbul MTAL Okul Müdürü Avniye Çelebi ve Prof. Dr. Necmettin Erbakan MTAL Okul Müdürü H. İbrahim Aydın katıldı.

Toplantıda her iki okulun eğitim programlarının sektörlerin taleplerine göre planlanması başta olmak üzere gençlerin mesleki eğitime yönlendirilmesi, mesleki eğitimin kalitesinin artırılması, nitelikli öğrencilerin meslek liselerini tercih etme oranının artırılması, Hisarçik Çikolata Eğitim ve Üretim Atölyesi, kazaziye ve hasır sektörüne yönelik eleman yetiştirilmesi, otomotiv ve elektrikli araçlar üzerine eğitimin geliştirilmesi, gemi ve yat inşaat sektörü ve gemi makinelerine yönelik mesleki eğitim olanağı yaratılması konuları görüşüldü.

TOBB TRABZON GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

TOBB Trabzon Genç Girişimciler İcra Kurulu üyeleri, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen değerlendirme toplantısında bir araya geldi.



■ AHMET KAMBUROĞLU

Toplantıya Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, T SO Yönetim Kurulu Üyesi Selami Ayyıldız, TOBB Trabzon Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Murat Uğur Sağlam ve kurul üyeleri katıldı.

"ORTAK GİRİŞİMLERLE

DÜNYAYA AÇILMAK ÖNEMLİ"

Toplantıda yeni iş fırsatları, sektörler özel eğitimler, destekler, odanın faaliyetleri ve düzenlediği eğitimler,

sektörlerin talepleri ve çözüm önerileri konusunda istişarede bulunuldu.

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, genç girişimcilerin odanın eğitimlerini kaçırmaması, destekler ve proje fikirleri konusunda odadaki imkanlardan yararlanması gerektiğini belirterek, "Gençlerin özellikle ortak girişimlerle ihracata yönelik atılımlar yapması gerekir. Fuarlar bu anlamda yeni iş ilişkileri kurmak, sektörlerdeki gelişmeleri görmek açısından önemli. Oda olarak genç girişimcilere her türlü desteği vermeye hazırız" dedi.

ULUSLARARASI TRABZON TANITIM GÜNLERİ İÇİN İLK ADIM ATILDI

Trabzon Dernekler Federasyonu TDF Genel Başkan Vekili Hasan Keskin bir önemli proje hakkında Büyükliman Postası Gazetesi Muhabiri Mustafa Özcan'a önemli açıklamalarda bulundu.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpazarı'nın evladı 35 yıllık sivil toplum temsilcisi İlçemiz Fidanbaşı mahallesi sakinlerinden olan Trabzon Şalpazarı Eğitim Kültür Turizm Dernekler Federasyonu TDF Genel Başkan Vekili Hasan Keskin bir önemli proje hakkında Büyükliman Postası Gazetesi Muhabiri Mustafa Özcan'a önemli açıklamalarda bulundu.

Tarih, kültür, spor, turizm kenti Trabzon'un tanıtımı ve turizmden daha fazla pay alabilmesi için yapılan çalışmalar yeni bir noktaya taşındı. Trabzon Valiliği, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Ticaret ve Sanayi Odası, Trabzon Dernekleri Federasyonu'nca oluşturulan büyük güç birliği, Katar ve Kuveyt ziyaretleriyle çalışmalarına başladı. Trabzon'un tanıtım günlerinde yaşanmaya başlanan sıradanlık ve kentin turizmde yaşanan negatif süreçlerin ortadan kaldırılması için yeni yol ve yöntemlerin arayışları epeydir sürdürülmekteydi. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, daha önce basına yaptığı açıklamada Trabzon'un tanıtımı için artık uluslararası çalışmaların yapılması zamanı gelmiştir şeklindeki açıklamalarından sonra, heyetler arasında bir takım çalışmalar yapılmış, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım da sunum yapmıştı.

Trabzon Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı İsmail Şatıroğlu ve yöneticilerin Trabzon'daki görüşmeleri sonunda, önemli bir işbirliği zemini oluşturulunca, bir heyetin ön çalışma için görevlendirilmesine karar verilmiş oldu. Son olarak, "Uluslararası Trabzon Tanıtım Günleri" için ilk adım atıldı. Kurumların temsilen yedi kişilik heyet, 9/16 Şubat tarihlerinde Katar ve Kuveyt'e giderek ön çalışmalarında bulundu. İl Kültür Turizm Müdürü Tamer Erdoğan ve yardımcısı Orhan Aydın, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Selim, Kültür Daire Başkanı Erdem Zekeriyâ İskender, Trabzon Dernekleri Federasyonu TDF Genel Başkan Vekilleri Hasan Keskin, Ev-



ren Sancak ve Tercüman Mücahit Topaloğlu'ndan oluşan heyet, ilk olarak Katar Büyükelçimiz Dr. Mustafa Göksu'yu ziyaret ettiler. Büyükelçi Göksu, böyle güzel bir çalışma için kurumların bir araya gelmesi ve harekete geçmesi çok değerli bulunduğunu belirterek; "Buradan muhakkak başarı çıkacaktır.

Bizler de elimizdeki tüm imkanları bu projenin başarısı için harcayacağız. Trabzon'da yaşayan ve tatilini geçiren Katarlıların sayısı çok fazla. Hepsine ulaşmaya çalışıyoruz. Katarlılar hem Türkiye'yi hem de Trabzon'u çok seviyorlar." dedi. Daha sonra Katar'ın başkenti Doha'da, uygun alanlarda incelemeler yapıldı.

Planlanan programların hayata geçirilebileceği bölgeler tespit edildi. Daha önce yapılan uluslararası organizasyonlar hakkında yetkililerle toplantılar yapılarak, içerik ve maliyetleri hakkında bilgiler değerlendirildi. Ayrıca, Büyükelçimiz Dr. Mustafa Göksu tarafından organize edilen ve Trabzon'da yaşayan Katarlı iş insanlarının katıldığı yemekli "MECLIS" toplantısında, Trabzon'da tatillerini geçiren ve konut sahibi olarak yaşayanların karşılaştıkları sorunlar ve çözüm önerileri de masaya yatırıldı.

Doha'da ayrıca, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Tem-



TTSO'YA VERGİ HAFTASI ZİYARETİ

■ SADIK AYDIN

Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Abdullah Karaboyacı, Trabzon Defterdarı Ramazan Yaşar, Gelir İdaresi Grup Başkanı Mustafa Tosun ve Trabzon Defterdarlığı Grup Müdürü Ahmet Zeki Cinoğlu, 36'ncı Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında T SO'yu ziyaret etti. T SO Başkanı Erkut Çelebi, Başkan Yardımcısı Mehmet Çelebi, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayım Adanur ve Alper Bektaş ile meclis üyeleriyle görüşen heyet, vergi bilincinin artırılması amacıyla yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi verdi. T SO Başkanı Erkut Çelebi, hizmetlerin devamı için vergilerin önemine dikkat çekerek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

silçiliğine de ziyaret yapıldı. Heyet daha sonra Kuveyt'e geçerek aynı çalışmalar burada da sürdürdüler. Katar Büyükelçimiz Sn. Tubanur Sönmez ile yapılan toplantıda, programlar için değerlendirmelerde bulunuldu. Trabzon Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı İsmail Şatıroğlu, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, Trabzon'un turizmde daha fazla pay alması ve bunun sürdürülebilir hale gelmesi için ciddi çalışmalara ihtiyaç olduğunu belirterek, "Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç'in çağrısı bizim için çok önemli olmuştur. Aynı kanoatlara sahip olduğumuzu görmek bizim memnun etmiştir. Bu sebeple, hızlı bir çalışmaya ihtiyaç duyduğumuz görüldü. Genel Başkan Vekillerimizle ön görüşmelerden sonra, Valimize da konuyu arz ettik.

Ben de bizzat Trabzon'a giderek, Belediye başkanımız, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımızla da yol haritamızı belirlemiş olduk. Buradan, Kuveyt, Bakü, Tahran, Balkanlar ve son olarak İtalya Bologna'daki Trabzon Sokağında final yapacak ve bu döngüyü zaman içerisinde sürdüreceğiz. Turizm bacası sanayi olarak Trabzon'umuza ve bölgemize nihayetinde de ülkemize önemli kazanımlar sağlayacaktır." dedi. Uluslararası Trabzon Tanıtım Günleri'nin ilki Katar'ın başkenti Doha'da Nisan ayının ikinci yarısında üç gün olarak planlanıyor. Türkiye Büyükelçiliği'nin bahçesinde yapılacak bin beş yüz kişilik resepsiyon programına Katarlı üst düzey yöneticiler ve elçilikler, Trabzon'da yaşayan Katarlılar, basın, iş, sanat ve spor dünyasının önde gelenleri davet edilecek. Mehter takımı, folklor gösterileri, kısa video ve slaytlar, yöresel yemek ikramları ve hediye takdimleri planlanıyor. Trabzon'da sektör temsilcileri ve Katarlı muhataplarıyla iş toplantılarının yanında, Katarlı Fuar Alanında, Trabzon'un seyahat acenteleri, oteller, gastronomi müteşebbisleri, el sanatları, kuyumculuk, telkârî sektörleri, bakırcılık gibi işletmelerin standartlarda tanıtım ve karşılıklı iş görüşmeleri yapabilecekleri standlar hazırlanacak. Satışların yapılmayacağı satarlarda sadece promasyon, hediye, broşür ve ikramlar sunulacak. Ayrıca açılış hava konseri ve mehterli folklor ekipleriyle bir cadde yürüyüşü de programda olacağı bildirildi. Tanıtım günlerinin, Doha'da bu yılın Nisan ayının ikinci yarısı yapılması planlanıyor.

PLAY-OFF MAÇ TARİHLERİ BELLİ OLDU

Vakıkebir 1874 FK Takımımızın Play Off müsabaka takvimi belli oldu. Takımımıza bu süreçte tüm Vakıkebirli hemşerilerimizi desteğe bekliyoruz.



■ SADIK AYDIN

Trabzon Amatör kümede mücadele veren Vakıkebir 1874 FK takımı ligi 2. Sırada tamamlayarak bir üst lige yükselmek için play-off maçları oynamaya hak kazanmıştır. Bu yıl ligde fırtına gibi esen Vakıkebir temsilcisi play-off maçları öncesinde idmanlarını aralıksız sürdürüyor. İlk maç 10 Mart 2025 Pazartesi günü saat : 13 de Trabzon ASFK sahasında oynanacak.

"BİRLİKTE BAŞARACAĞI"

Trabzon Amatör kümede mücadele veren Vakıkebir 1874 FK

off maçları öncesinde hem esnaf hem sivil toplum kuruluşlarından hemde siyasilerden destek gelmeye devam ediyor. Bir üst lige çıkmak için hem tribün hemde maddi-manevi desteğe ihtiyacı olan Vakıkebir 1874 FK takımımıza ilçe olarak sahip çıkmamız. Yalnız olmadığımız tüm Vakıkebir'in arkasında olduğunu hissettirmeliyiz. Onlar takım olarak inanıyorlar, bizde ilçe olarak inanmalıyız ve takıma sahip çıkmalıyız. Haydi Vakıkebir şampiyonluk için takımına sahip çık. Play-Off maçlarında takımımızı desteklemeye hep birlikte gidelim.

"VAKİKEBİR 1874 FK TAKIMI-MIZA İLÇE OLARAK SAHİP ÇIKMALIYIZ"

4 yıllık kısa bir geçmişi olmasına rağmen büyük bir başarı elde eden Vakıkebir 1874 FK takımına play-

TRABZONSPOR GELECEĞİN YILDIZLARINI ARIYOR

■ AHMET SARAÇ

Trabzonspor Altyapı Koordinatörü Güngör Şahinkaya, Trabzon'un 18 ilçesinde görev yapan gönüllü antrenörlerle bir araya gelerek, altyapıdan yetenekli gençleri keşfetmek amacıyla geniş kapsamlı bir oyuncu taraması düzenleyeceklerini açıkladı.

Şahinkaya, 25 Mayıs - 2 Haziran 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek seçimlerle Trabzonspor altyapısını daha sağlam bir yapıya kavuşturmayı hedeflediklerini belirtti. İlk aşamada, 2013, 2014 ve 2015 doğumlu genç futbolcuların yeteneklerini değerlendirmek üzere ilçelerde seçimler yapılacak. Trabzon'un farklı ilçelerinde gerçekleştirilecek seçimlerde, TÜFAD üyesi gönüllü antrenörler görev alacak. İlçelere göre antrenörlerin görev dağılımı şu şekilde belirlendi:

"ANTRENÖRLER"

Akcaabat - Serdar Üçüncü, Söğütü - Sabrihan Ayvaz, Araklı - Tuncay Balçın, Arsin - Serkan Şahin, Beşikdüzü - Gökhan Cumhuri, Çarşıbaşı - Ümit Özgüner, Çaykara / Dernekpazarı - Kerem Celil Yakupoğlu, Düzköy - Sefa Ayvaz, Hayrat - Akif Ali Kiroğlu, Köprübaşı - Murat Ya-

mak, Maçka - Emre Kalaycı, Of - İbrahim İbrahimoğlu, Sürmene - Selçuk Vural, Şalpaazarı - Şaban Yılmaz, Tonya - Cengiz Lermi, Vakıkebir - Ahmet Talha Çolakoğlu, Yomra - Muharrem Kaya, Yomra / Özdil - Neşat Altunışık

ALTYAPI SEÇMELERİ TAKVİMİ

Futbolcu adaylarının Trabzonspor altyapısına katılım gösterilmesi için belirlenen ilçe ilçe seçme tarihleri şu şekilde:

25 Mayıs 2025 (Pazar) 10:30 - Beşikdüzü, 13:00 - Çarşıbaşı, 15:30 - Vakıkebir

27 Mayıs 2025 (Salı) 10:30 - Tonya, 13:30 - Şalpaazarı

28 Mayıs 2025 (Çarşamba) 10:30 - Akcaabat, 13:30 - Düzköy

29 Mayıs 2025 (Perşembe) 10:30 - Maçka

30 Mayıs 2025 (Cuma) 10:30 - Arsin, 13:30 - Yomra

31 Mayıs 2025 (Cumartesi) 10:30 - Araklı, 13:00 - Sürmene, 15:00 - Köprübaşı

1 Haziran 2025 (Pazar) 10:30 - Çaykara, 13:30 - Köprübaşı

2 Haziran 2025 (Pazartesi) 10:30 - Of, 13:30 - Hayrat

ŞAMPİYON GENÇLİK SPOR EMNİYET

Beşikdüzü Kaymakamlık Kupası Salon Futbol (FUTSAL), Turnuvası Gençlik Spor Emniyet takımının şampiyonluğu ile sona erdi.



■ AHMET SARAÇ

12 takımın katıldığı turnuvanın 3.lük maçında Kaymakamlık ile Organize Sanayi Bölgesi karşı karşıya geldi. Rakibini 6-4 yenen Kaymakamlık 3. Organize Sanayi ise 4. oldu. Bu maçtan sonra oynanan final maçında Gençlik Spor Emniyet ile Beşikdüzü Cezaevi karşılaştı. Sahadan 5-2'lik sonuçla aynılın Gençlik Spor Emniyet turnuvasının şampiyonu oldu.

"KUPA TÖRENİ YAPILDI"

Final maçının bitiminin ardından kupa törenine geçildi. Törende konuşan Beşikdüzü Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Köksal Kocaman, turnuvaya katılan tüm takımlara ve emeği geçen herkese teşekkür etti. Konuşmasının bitiminde şampiyon takıma madalya ve kupasını İl Spor

Müdürü Lokman Arıcıoğlu verdi. İkinci olan Beşikdüzü Cezaevi'ne madalya ve kupasını Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürü Ertuğrul Karoğlu, 3.olan Kaymakamlık takımına madalya ve kupasını İlçe Jandarma Komutanı Hamit Taş, 4. Olan Organize Sanayi Bölgesi'ne madalya ve kupasını Beşikdüzü Cezaevi Müdürü Fazıl Demirel verdiler. Turnuvanın 19 golle kralı olan Kaymakamlık takımından İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş'a plaketini

İlçe Jandarma Komutanı Hamit Taş verdi. Diğer ödüle layık görülenlere plaketlerinin verilmesinin ardından toplu fotoğraf çekimi ile turnuva sona erdi.



BİLEK GÜREŞİNE BEŞİKDÜZÜ DAMGASI

Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen kız ve erkek bilek güreşi müsabakalarında Beşikdüzü Bursa İstanbul Fen Lisesi ve Beşikdüzü Anadolu Lisesi öğrencileri büyük başarılar elde etti.

■ AHMET SARAÇ

Erkek bilek güreşi müsabakalarında il dereceleri kazanan öğrenciler Hüseyin Candaş 75+kg sağ kol il 1. , sol kol il 3., Miraç Karaoğlu 75-kg sol kol il 1., sağ kol il 3., Ömer Faruk Başkan sol ve sağ kol il 2., Miraç Kara 60kg sol kol il 2., Enes Yolu ise 65 kg sol kol il 3. Oldular.

KIZLAR İL ŞAMPİYONU

Kız bilek güreşi müsabakalarında başan göstererek il şampiyonluğu ve dereceleri elde eden

öğrenciler Ecrin Yüksel sol kol 1. , sağ kol 4. Aslı Kılıç, sağ kol 3. İrem Sude Yayla sol kol 4. Büşra Nur Çelik aynı zamanda sol kol 2., sağ kol 1. İrmak Berra Güdüz sol kol 4. ve sağ kol 3. ve Ela Yayla ise sağ kol 4.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, beden eğitimi öğretmenlerimiz Mehmet Öztürk, Reyhan Kılıçaslan, Sinan Tozoğlu ve öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dilerim dedi.

